
 

CONSILIUL INSTITUTULUI NAŢIONAL AL 
JUSTIŢIEI 

 

AL REPUBLICII MOLDOVA 

COUNCIL OF THE NATIONAL INSTITUTE 
OF JUSTICE 

 
 

REPUBLIC OF MOLDOVA 
 
 
 

HOTĂRÂRE 
cu privire la alegerea Directorului INJ 

 
 

 3 martie 2020          mun. Chișinău 
  nr.5/1                            
 

 

Examinând chestiunea cu privire la ocuparea funcției vacante de director al INJ, în conformitate cu 
prevederile art. 7 alin. (1) lit. e), art.9 alin. (1) alin. (2)  din Legea privind Institutul Național al Justiției 
nr. 152-XVI din 08.06.2006 cu modificările ulterioare și a Regulamentului cu privire la organizarea și 
desfășurarea concursului pentru ocuparea funcției de director al Institutului Național al Justiției, Consiliul 

HOTĂRĂŞTE: 

1. A alege pe doamna Diana SCOBIOALĂ, în funcția de Director al Institutului Național al Justiției. 

2. A încheia contractul individual de muncă cu doamna Diana SCOBIOALĂ, pe durata mandatului 
de 5 ani. 

3. Prezenta hotărâre intră în vigoare la data adoptării acesteia de către Consiliul Institutului Național 
al Justiției. 

 
 
 
 

Președintele Consiliului                                                   /semnat/                  Marcel DIMITRAȘ 


	HOTĂRÂRE
	HOTĂRĂŞTE:
	Președintele Consiliului                                                   /semnat/                  Marcel DIMITRAȘ

